

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด หมู่ที่ 5 บ้านโนนโพธิ์

แบบ ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด หมู่ที่ 5 บ้านโนนโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนโพธิ์ หมู่ 5 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ : 25 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพน้ำใต้ดิน (ธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด)	14,908.00	1.3056	19,464.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			19,464.00	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			15,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิดหมู่ที่ 5 บ้านโนนโพธิ์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนโพธิ์ หมู่ 5 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 25 พฤศจิกายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือง บาท/ลิตร แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1...

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 17 เมตร พร้อมหลุมส่งน้ำใต้ดินขนาด 1.20x1.20x1.20 เมตร

จำนวน 3 หลุม รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดิน	ม ³	7.31	-	-	7.31	148.00	1,081.00
2	งานหินรองตามชั้น							
	- หินย่อย เบอร์ 1	ม ³	17	429.98	7,309.00	-	-	7,309.00
	- หินใหญ่คละ	ม ³	6	499.18	2,993.00	-	-	2,975.00
3	งานท่อ PVC ขนาด 2"	เมตร	7	285.00	1,995.00	-	-	1,995.00
4	สามทาง PVC ขนาด 2"	อัน	17	40.10	681.70	-	-	681.70
5	งานยางรถยนต์	ล้อ	51	13.00	663.00	-	-	663.00
6	งานตาข่าย	ตร.ม.	34	4.00	136.00	-	-	136.00
7	ขุดน้ำ	ก.ก	17	4.00	68.00	-	-	68.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							14,908.00

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ (ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการเพิ่มประสิทธิภาพน้ำใต้ดิน (ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด) หมู่ที่ 7

แบบ ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการเพิ่มประสิทธิภาพน้ำใต้ดิน (ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด) หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ : วันที่ 25 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพน้ำใต้ดิน	55,244.00	1.3056	72,126.00	
	(ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด)				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			72,126.00	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			62,000.00	
	ตัวอักษร (หกหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรวิรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการเพิ่มประสิทธิภาพน้ำใต้ดิน (ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด) หมู่ที่ 7

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือง บาท/ลิตร แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1...

ปริมาณงาน แบ่งออกเป็น 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 76 เมตร พร้อมหลุมส่งน้ำใต้ดิน

ขนาด 1x1x1.20 เมตร จำนวน 23 หลุม รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด

ช่วงที่ 2 ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 81 เมตร พร้อมหลุมส่งน้ำใต้ดิน

ขนาด 1.00x1.00x1.20 เมตร จำนวน 19 หลุม รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินขุด	ม ³	74.93	-	-	148.00	11,089.00	11,089.00
2	งานหินรองตามชั้น							
	- หินย่อย เบอร์ 1	ม ³	29	429.98	12,469.42	-	-	12,469.42
	- หินใหญ่คละขนาด 30-35 ซม.	ม ³	46	499.18	22,862.00	-	-	22,862.00
3	งานท่อ PVC ขนาด 2"	ท่อน	14	285.00	3,990.00	-	-	3,990.00
	ยาว 1.50 เมตร							
4	สามทาง PVC ขนาด 2"	อัน	42	40.10	1,684.00	-	-	1,684.00
5	ตาข่ายรองชั้นหินใช้บ่อละ 2 ตร.ม.	ตร.ม.	336	4.00	1,344.00	-	-	1,344.00
6	ขุดน้ำ	ก.ก.	42	4.00	168.00	-	-	168.00
7	งานยางรถยนต์เสื่อมสภาพ	ล้อ	126	13.00	1,638.00	-	-	1,638.00
	บ่อละ 3 ล้อ							
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							55,244.00

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ (ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน